
Dane dla M.st. Warszawy

1 czerwca — Dzień dziecka

@Warszawa_STAT

Oceń
opracowanie
Oceń
opracowanie Przy publikowaniu danych US prosimy o podanie źródła.

Dzieci i młodzież do 17 roku życia Dzieci w wieku 0—6 lat

Dzieci i młodzież w 2018 r.

Wzrost/spadek w stosunku do 2017 r.

Urodzenia według dni tygodnia

Poniedziałek
Niedziela

CzwartekŚrodaWtorek Piątek
Sobota

Miesiąc, w którym urodziło
się najwięcej dzieci tj.

Urodzenia żywe

Urodzenia pojedyncze

Bliźnięta

Trojaczki

(97,2%)

(2,7%)

(0,1%)

20677

583

16

590,52 zł

Ceny wybranych prezentów

38,76 zł 112,49 zł

604,33 zł

97,67 zł

Zabawka pluszowa dł. 30-45 cm

Samochód elektryczny dł. 20-30 cm

Rower dla dziecka do lat 6

Gra planszowa „Monopoly”

Tablet multimedialny

21276

a Ceny za grudzień 2018 r.

STYCZEŃ

0,03%

2,8%

48,4%

0,2%

1898

51,8% 48,2%

a

10,6%
15,6% 15,7% 15,3% 15,2% 16,0%

11,6%

17,9%

51,3% 51,5%48,7% 48,5%

319,1 tys. 140,3 tys.2,8% 1,6%

7,9%

2018 r.

https://warszawa.stat.gov.pl/
https://twitter.com/Warszawa_STAT
http://ocena-publ.stat.gov.pl/?id=108&v=1
http://ocena-publ.stat.gov.pl/?id=108&v=2
http://ocena-publ.stat.gov.pl/?id=108&v=3
http://ocena-publ.stat.gov.pl/?id=108&v=4
http://ocena-publ.stat.gov.pl/?id=108&v=5


Dane dla województwa mazowieckiego

1 czerwca — Dzień dziecka

@Warszawa_STAT

Oceń
opracowanie
Oceń
opracowanie Przy publikowaniu danych US prosimy o podanie źródła.

Dzieci i młodzież do 17 roku życia Dzieci w wieku 0—6 lat

Dzieci i młodzież w 2018 r.

Wzrost/spadek w stosunku do 2017 r.

412,9 tys.

Urodzenia według dni tygodnia

Poniedziałek
Niedziela

CzwartekŚrodaWtorek Piątek
Sobota

10,3%
15,5% 16,0% 15,7% 15,9% 15,5%

11,2%

Dzień,w którym urodziło
się najwięcej dzieci tj.

Urodzenia żywe

Urodzenia pojedyncze

Bliźnięta

Trojaczki

51,3% 51,4%48,7% 48,6%

19,0%

(97,3%)

(2,6%)

(0,1%)

58839

1600

46

Ceny wybranych prezentów

60485

7,6%

a Ceny za grudzień 2018 r.

4
Czwartek

STYCZEŃ

1029,2 tys. 1,2% 0,6%

2,1%

4,5%

11,5%

2,2%

232

51,5% 48,5%

a

606,11 zł

41,66 zł 116,24 zł

529,37 zł75,98 zł

Zabawka pluszowa dł. 30-45 cm

Samochód elektryczny dł. 20-30 cm Rower dla dziecka do lat 6

Gra planszowa „Monopoly”

Tablet multimedialny

https://ocena-publ.stat.gov.pl/?id=108&v=1
https://ocena-publ.stat.gov.pl/?id=108&v=2
https://ocena-publ.stat.gov.pl/?id=108&v=3
https://ocena-publ.stat.gov.pl/?id=108&v=4
https://ocena-publ.stat.gov.pl/?id=108&v=5

